

Tanholm Holding ApS

Stillingvej 219, Borum

8471 Sabro

CVR-nr. 38 23 31 73

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Nicolaj Neimann Aggergren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tanholm Holding ApS
Stillingvej 219, Borum
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 23 31 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. december 2016
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 719.740, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.617.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.507)	(6.253)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.756	1.607.125
Finansielle indtægter	1	125.600	48.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(53.983)</u>	<u>(44.717)</u>
Resultat før skat		735.866	1.604.155
Skat af årets resultat	3	<u>(16.126)</u>	<u>(2.442)</u>
Årets resultat		<u>719.740</u>	<u>1.601.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		371.756	1.107.125
Overført resultat		<u>230.184</u>	<u>380.188</u>
		<u>719.740</u>	<u>1.601.713</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.007.448	2.835.692
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.007.448</u>	<u>2.835.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.007.448</u>	<u>2.835.692</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.138.671	3.259.461
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		354.112	424.358
Tilgodehavender		<u>3.492.783</u>	<u>3.683.819</u>
Likvide beholdninger		<u>50.449</u>	<u>660.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.543.232</u>	<u>4.344.558</u>
Aktiver i alt		<u>6.550.680</u>	<u>7.180.250</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.607.448	2.235.692
Overført resultat		2.842.373	2.612.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>5.617.621</u>	<u>5.012.281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.081	1.826.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.490	2.490
Selskabsskat		226.238	332.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>933.059</u>	<u>2.167.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>933.059</u>	<u>2.167.969</u>
Passiver i alt		<u>6.550.680</u>	<u>7.180.250</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.235.692	2.612.189	114.400	5.012.281
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	371.756	230.184	117.800	719.740
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.607.448	2.842.373	117.800	5.617.621

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>125.600</u>	<u>48.000</u>
	<u>125.600</u>	<u>48.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.400	29.000
Andre finansielle omkostninger	<u>11.583</u>	<u>15.717</u>
	<u>53.983</u>	<u>44.717</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>16.126</u>	<u>2.442</u>
	<u>16.126</u>	<u>2.442</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.735.692	2.128.567
Årets resultat	671.756	1.607.125
Udbytte	(500.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	2.907.448	2.735.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.007.448	2.835.692

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tanholm Entreprenør og Anlæg ApS	Sabro	100 %	1.012.292	322.135
NNA ApS	Sabro	100 %	1.995.156	349.621
			3.007.448	671.756

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.